
    ZARZĄDZENIE NR 130 /2020             

  BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO 

                       z dnia  28 lipca 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium szkolnego oraz zasiłku 

szkolnego 

 

Na podstawie §9 ust.1 Uchwały Nr XVI/84/2020 Rady Miejskiej w Górznie z dnia 29 

czerwca 2020 r. w sprawie regulaminu pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom 

zamieszkałym na terenie Miasta i Gminy Górzno zarządzam, co następuje: 

§1.Określam wzór wniosku o przyznanie stypendium szkolnego w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2.Określam wzór wniosku o przyznanie zasiłku szkolnego w brzmieniu stanowiącym 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§3.Wykonanie zarządzenia powierzam Podinspektorowi ds. oświaty, kultury i sportu. 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

          -//- 

          Tomasz Kinicki 

                                                                                                 

               


